wviq, Associagdo Distrital de Atletismo de Leiria  Listagem por Prova / Start List

~
i'r Triatlo Técnico Distrital Juvenis (Sub-18)

=2,
400 Metros Planos
Ordenagao Dorsal Nome Clube Nac.
[] 72 Inés Santos Jv POR
[] 154 Sofia Lavreshina Jv POR
[] 360 Inés Vieira BA POR

7 de fevereiro de 2019

Provas extra

(F) Serie

Ano Escaldao M.Marca Epoca/ M.Marca Sempre / Obs
2001 Jun
2003 Juv
2003 Juv

3 Inscrigbes
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7 de fevereiro de 2019

1
124
125
138
183
474
988

400 Metros Planos

Nome

Adelino E. Santo
Miguel Silva
Miguel Simdes
Rafael Ramusga
Gongalo Oliveira
Martim Costa

Rodrigo Ferreira

Clube

JV

JV

JV

JV

JV
AAADP
GAUB

~
i'r Triatlo Técnico Distrital Juvenis (Sub-18)

Nac.

POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR

Provas extra

(M) Serie

Ano Escaldao M.Marca Epoca/ M.Marca Sempre / Obs
1998 S23
2000 Jun
2001 Jun
2000 Jun
2002 Juv
2003 Juv
2000 Jun

7 Inscrigbes
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