

Associação Distrital de Atletismo de Leiria

Listagem por Prova / Start List

Triatlo Técnico Distrital Juvenis (Sub-18)



Provas extra

400 Metros Planos

(F)

Serie

Ordenação	Dorsal		Nome	Clube		Ano	Escalão	o M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / Obs
		72	Inês Santos	JV	POR	2001	Jun	
		154	Sofia Lavreshina	JV	POR	2003	Juv	
		360	Inês Vieira	ВА	POR	2003	Juv	

3 Inscrições

7 de fevereiro de 2019 Página 1 de 2



Associação Distrital de Atletismo de Leiria

Listagem por Prova / Start List

Triatlo Técnico Distrital Juvenis (Sub-18)



Provas extra

400 Metros Planos

(M)

Serie

Ordenação	Dorsal		Nome	Clube	Nac.	Ano Escalão	M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / Obs
		1	Adelino E. Santo	JV	POR	1998 S23	
		124	Miguel Silva	JV	POR	2000 Jun	
		125	Miguel Simões	JV	POR	2001 Jun	
		138	Rafael Ramusga	JV	POR	2000 Jun	
		183	Gonçalo Oliveira	JV	POR	2002 Juv	
		474	Martim Costa	AAADP	POR	2003 Juv	
		988	Rodrigo Ferreira	GAUB	POR	2000 Jun	
							7 Inscriçõe:

7 de fevereiro de 2019 Página 2 de 2